presa MEDICAL SUTURE COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR
LT D A , inscrita no CNPJ sob n° 02.376.490/0001-50.
OBJETO: Aquisição de insumos de material médico hospitalar - fios
cirúrgicos, adquiridos no Pregão Eletrônico nº 053/2020.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL: R$ 1.732,00 (um mil setecentos e trinta e dois
reais).
DATA DE ASSINATURA: 30 de março de 2022.
G E S TO R : SD PM RG 106.941 BRUNO PEREIRA DA SILVA.
FISCAIS: HCPM: MAJ PM ENF MARIA HELENA BALBINO PIMENTA
RG:61897 Id Funcional: 24544655, CAP PM ENF NAHLU CAVALCAN-
TE DE FREITAS TAVARES RG:89462 Id Funcional:

[...]

presa MOGAMI IMPORTACAO E EXPORTAÇÃO LTDA inscrita no
CNPJ sob n° 00.304.559/000105.
OBJET: Aquisição de insumos de material médico hospitalar - fios ci-
rúrgicos, adquiridos no Pregão Eletrônico nº 053/2020.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL: R$ 9.802,24 (nove mil oitocentos e dois reais e vinte
e quatro centavos).
DATA DE ASSINATURA: 30 de março de 2022.
G E S TO R : SD PM RG 106.941 BRUNO PEREIRA DA SILVA.
FISCAIS: HCPM: MAJ PM ENF MARIA HELENA BALBINO PIMENTA
RG:61897 Id Funcional: 24544655, CAP PM ENF NAHLU CAVALCAN-
TE DE FREITAS TAVARES RG:89462 Id Funcional:

[...]

presa MARES SERVIÇOS E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRE-
LI inscrita no CNPJ sob n° 19.061.289/0001-87.
OBJET: Aquisição de insumos de material médico hospitalar - fios ci-
rúrgicos, adquiridos no Pregão Eletrônico nº 053/2020.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL: R$ 5.426,49 (cinco mil quatrocentos e vinte e seis
reais e quarenta e nove centavos).
DATA DE ASSINATURA: 30 de março de 2022.
G E S TO R : SD PM RG 106.941 BRUNO PEREIRA DA SILVA
FISCAIS: HCPM: MAJ PM ENF MARIA HELENA BALBINO PIMENTA
RG:61897 Id Funcional: 24544655, CAP PM ENF NAHLU CAVALCAN-
TE DE FREITAS TAVARES RG:89462 Id Funcional:

[...]

presa HUNTER CIENTIFICA COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA, inscri-
ta no CNPJ sob n° 00.304.559/0001-05.
OBJETO: Aquisição de insumos de material médico hospitalar - fios
cirúrgicos, adquiridos no Pregão Eletrônico nº 053/2020.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL: R$ 2.886,44 (dois mil oitocentos e oitenta e seis
reais e quarenta e quatro centavos).
DATA DE ASSINATURA: 30 de março de 2022.
G E S TO R : SD PM RG 106.941 BRUNO PEREIRA DA SILVA.
FISCAIS: HCPM: MAJ PM ENF HELIDA ODETTE DA SILVA GON-
ÇALVES FERREIRA RG:76924 Id Funcional: 24435368 CAP PM ENF
FERNANDA BALTAZAR DE CARVALHO RG:89432 Id Funcional:

[...]

I N S T R U M E N TO : Termo de Contrato nº 102/2022 - FUSPOM.
PA R T E S : SEPM e a empresa DBV COMERCIO DE MATERIAL HOS-
PITALAR LTDA-ME - CNPJ 17.771.867/0001-43.
O B J E TO : AQUISIÇÃO DE DRENO BLAKE.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses.
VALOR TOTAL: R$ 39.500,00 (trinta e nove mil e quinhentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 31/03/2022.
G E S TO R : CB PM RG 92.177 ROSEMBERG DUARTE DOS ANJOS.
FISCAIS: Cap PM Méd RG 89295 -Gabriela Polzin; Cap PM Méd RG
89293 Rodrigo Saboia.
F U N D A M E N TO : O constante no Processo nº SEI-
350207/000415/2021- SRP 095/2021.